UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD

V/v thông báo đơn vị đủ điều kiện

quản lý vận hành nhà chung cư

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội

Sở Xây dựng Hà Nội nhận được Văn bản số 63/2025/CV-DVHN ghi ngày

24/4/2025 của  Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội đề nghị thông báo đơn

vị đủ điều kiện thực hiện quản lý vận hành nhà chung cư.

Căn cứ vào các tài liệu tại hồ sơ do đơn vị Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch

vụ Hà Nội cung cấp và đối chiếu với các quy định của pháp luật tại Điều 150 Luật

Nhà ở năm 2023, Điều 84, Điều 85 Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở, Điều 28 Quy chế

quản lý, sử dụng nhà chung cư (ban hành kèm theo Thông tư số 05/2024/TT-BXD

ngày 31/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng).

Sở Xây dựng Hà Nội thông báo đơn vị Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ

Hà Nội đủ điều kiện thực hiện quản lý vận hành nhà chung cư và đăng tải thông

báo này trên Cổng thông tin điện tử của Sở Xây dựng tại địa chỉ:

https://soxaydung.hanoi.gov.vn với nội dung như sau:

1. Tên đơn vị: Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội.

Mã số doanh nghiệp: 0100837810.

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 493 đường Trương Định, phường Tân Mai, quận

Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 02439763890; Email: info@hoaphat.com.vn

3. Thông tin người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên : Trần Kiên Cường                      Giới tính: nam

Chức danh: Giám đốc.

4. Thời hạn của văn bản: Thông báo này có giá trị trong thời hạn 05 năm, kể từ

ngày ký.

Đơn vị Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội phải chịu trách nhiệm

trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của hồ sơ do đơn vị

Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội cung cấp, phải tuân thủ các quy định

của pháp luật về quản lý vận hành nhà chung cư trong quá trình thực hiện.

mailto:info@

Khi hết thời hạn nêu trong văn bản thông báo này, nếu đơn vị Công ty Cổ

phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội có nhu cầu tiếp tục thực hiện việc quản lý vận

hành thì phải nộp 01 bộ hồ sơ theo quy định đến cơ quan có thẩm quyền để được

xem xét, thông báo đơn vị đủ điều kiện thực hiện việc quản lý vận hành nhà chung

cư.

Trường hợp có thay đổi một trong các thông tin được nêu trong Thông báo

này thì đơn vị Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội phải có văn bản đề nghị

thay đổi thông tin kèm theo giấy tờ chứng minh việc thay đổi gửi đến Sở Xây dựng

Hà Nội để được xem xét, có văn bản thông báo về việc thay đổi thông tin.

Trường hợp đơn vị Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội bị giải thể,

phá sản hoặc chấm dứt hoạt động hoặc trong quá trình thanh tra, kiểm tra, cơ quan

có thẩm quyền phát hiện đơn vị Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Hà Nội không

còn đủ điều kiện thực hiện việc quản lý vận hành nhà chung cư thì Thông báo này

không còn giá trị pháp lý.

Sở Xây dựng Hà Nội thông báo để đơn vị Công ty Cổ phần Đầu tư và Dịch

vụ Hà Nội biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Xây dựng (để đăng tải);

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Bộ phận một cửa (để thông báo);

- Lưu: VT, QLN..(Duc)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mạc Đình Minh

DANH SÁCH CÁN BỘ, NHÂN VIÊN THAM GIA QUẢN LÝ VẬN HÀNH NHÀ CHUNG CƯ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ DỊCH VỤ HÀ NỘI

(Kèm theo đơn đề nghị công nhận là đơn vị đủ điều kiện QLVHNCC của Công ty)

STT Họ và tên Số CCCD Địa chỉ thường trú
Số điện

thoại

Số chứng chỉ QLVNCC,

PCCC,  cấp

ngày/tháng/năm

Văn bằng,

trình độ

chuyên

môn

Ghi

chú

          QLVHCC PCCC

I BAN GIÁM ĐỐC CÔNG TY

CH 0904 D1 KCC

Mandarin Garden,

phường Trung Hòa, quận

Cầu Giấy, TP Hà Nội

0903 248

441

19-04-25

Cử nhân

Kinh tế

1 Trần Kiên Cường 001076065134

II CÁC PHÒNG BAN

1 PHÒNG KỸ THUẬT

1.1 Vũ Quốc Hoàn 019077000029

SN 6, ngõ 7, tổ 25, Thị

trấn Đông Anh, Huyện

Đông Anh, Thành phố Hà

Nội

0966999486 19-04-25 19-11-21

Kỹ sư tự

động hóa,

cung cấp

điện

1.2 Hoàng Ngọc Trung 027075000097

TT Đội 608, Phường

Thịnh Liệt, Quận Hoàng

Mai, Thành phố Hà Nội

0983342290 12-12-23 24-08-20

Kỹ sư

Điện, điện

tử

1.3 Lê Xuân Tùng 025084002386

Khu 9, Xã Đồng Trung,

Huyện Thanh Thuỷ, Tỉnh

Phú Thọ

0963866337 19-04-25 07/12/2022
Điện xí

nghiệp

1.4 Vũ Thanh Tùng 034094018711

Thôn Tri Lễ, Xã Vũ Lễ,

Huyện Kiến Xương, Tỉnh

Thái Bình

0376358638 19-04-25 07/12/2022

Công nghệ

kỹ thuật

điện, điện

tử

2 PHÒNG PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY

2.1 Nguyễn Văn Thắng 001092010345
Miếu Thờ, Tiên Dược,

Sóc Sơn, Hà Nội
0979032413 19-04-25 15-10-18

Trung cấp

chuyên

nghiệp

Phòng

cháy chữa

cháy và

cứu nạn

cứu hộ

2.2 Lê Phương Nam 025201000576

Khu 9, Xã Đồng Trung,

Huyện Thanh Thuỷ, Tỉnh

Phú Thọ

0357522343 12-09-24 22-12-23 Cơ điện tử

2.3 Trịnh Hồng Quân 001096045673

Thôn Nội 3, Xã Tam

Thuấn, Huyện Phúc Thọ,

Thành phố Hà Nội

0963217554 19-04-25 22-12-23

Công nghệ

kỹ thuật

điện, điện

tử

3 PHÒNG CHĂM SÓC KHÁCH HÀNG

3.1 Trần Thị Ngọc 037196001020

Phố Tân Lập, Thị trấn

Nho Quan, Huyện Nho

Quan, Tỉnh Ninh Bình

0396379131 12-09-24 24/08/2020
Cử nhân

Kinh tế

3.2 Phan Thanh Huyền 001168000341

70 phố Tôn Đức Thắng,

Phường Cát Linh, Quận

Đống Đa, Thành phố Hà

Nội

0912019115 19-04-25 05-07-23 Tài chính

3.3 Trần Vân Anh 001187026897

Số 1, ngách 1 Ngô Thì

Sỹ, phường Vạn Phúc,

quận Hà Đông, TP Hà

Nội

0904686840 18-09-24
Cử nhân

Kinh tế

3.4 Phạm Thị Luyên 027187000130

Tổ 7 phường Tân Mai,

quận Hoàng Mai, TP Hà

Nội

0963138883 19-04-25
Cử nhân

Kế toán

3.5 Nguyễn Thị Vân Anh 001181009623

P10-B5 TT Yên Ngưu,

Thị trấn Văn Điển, Huyện

Thanh Trì, Thành phố Hà

Nội

0936631681 12-09-24
Cử nhân

Luật

4 PHÒNG BẢO VỆ AN NINH

4.1 Trần Văn Thao 034095013884

Thôn Tam Đường, Xã

Tiến Đức, Huyện Hưng

Hà, Tỉnh Thái Bình

0988395243 12-09-24 22/12/2023
Điện công

nghiệp

4.2 Nguyễn Thanh Huyền 001181007156

Thôn Cao Lãm, xã Cao

Thành, huyện Ứng Hòa,

TP Hà Nội

0356598662 12-09-24 07/12/2022
Nghiệp vụ

Bảo vệ

4.3 Đặng Văn Hiệp 036095018875

Thôn Hưng Thịnh, xã

Nam Hoa, huyện Nam

Trực, tỉnh Nam Định

0974301995 12-09-24 22/12/2023
Nghiệp vụ

Bảo vệ

4.4 Nguyễn Văn Tuy 001074034849

Thôn Thượng, xã Vân

Từ, huyện Phú Xuyên, TP

Hà Nội

0377607847 12-09-24 07/12/2022
Nghiệp vụ

Bảo vệ

4.5 Hầu Văn Giang 019090006661

Tiểu khu Cầu Lân, thị

trấn Đu, huyện Phú

Lương, tỉnh Thái Nguyên

0399134985 12-09-24 07/12/2022
Công nghệ

ô tô

5 PHÒNG VỆ SINH MÔI TRƯỜNG

5.1 Nguyễn Thanh Huyền 001176051112

Số nhà 23 ngõ 9 nghách

19, Phường Trương Định,

Quận Hai Bà Trưng,

Thành phố Hà Nội

0902688666 19-04-25 07-12-22
Cử nhân

Kinh tế

5.2 Phùng Quốc Hùng 001093009414

Thôn Chi Lai, Xã Đồng

Thái, Huyện Ba Vì,

Thành phố Hà Nội

0984007128 02-08-22 07/12/2022
Điện công

nghiệp

5.3 Khuất Duy Thành 001202035295

Thôn 2 xã Đại Đồng,

huyện Thạch Thất, TP Hà

Nội

0862254382 19-04-25

Công nghệ

kỹ thuật cơ

điện tử

5.4 Lương Văn Đức Thành 001203040603

Xóm 4, xã Đốc Tín,

huyện Mỹ Đức, TP Hà

Nội

0703541728 19-04-25
Điện tử

viễn thông

5.5 Chử Hải Bằng 001080026831

Số 19 ngõ 512 Hoàng

Hoa Thám, phường Bưởi,

quận Tây Hồ, TP Hà Nội

0912546586

Xây dựng

Dân dụng

và Công

nghiệp

5.6 Tăng Hữu Quân 066085011682

P1410 Tòa nhà CT13B,

phường Phú Thượng,

quận Tây Hồ, Hà Nội

0946861338

Xây dựng

dân dung

và công

nghiệp

		2025-05-30T17:08:12+0700

		2025-06-02T09:40:42+0700

		2025-06-03T14:22:42+0700
	Mạc Đình Minh

		2025-06-03T18:02:40+0700

		2025-06-03T18:02:40+0700

		2025-06-03T18:02:40+0700

		2025-06-03T18:02:40+0700

		2025-06-03T18:02:40+0700

		2025-05-30T17:10:15+0700

		2025-06-02T09:40:04+0700